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Työsuojelupäällikkönä kunnassa toimii metsätalousinsinööri Jyrki Tiippana. 
ja hänen varahenkilönä on aikaisemmin toiminut tekninen johtaja Jenni 
Nykänen. Hänen tilalle on kuntaan teknisen johtajan virkaan palkattu Anna-
Kaisa Eskelinen ja hänet nimetään ko. tehtävään.  
 
Kunnan työsuojelun toimintaohjelman mukaisesti Heinäveden 
kunnanhallitus määrää työsuojelupäällikön sekä varatyösuojelupäällikön 
edustamaan työnantajaa työsuojeluasioissa. 
 
Työsuojelupäällikön tehtiviin kuuluu:  
 
perehtyä 

 työsuojelusäännöksiin, -määräyksiin ja -ohjeisiin 
 työn turvallisuutta ja terveellisyyttä koskeviin työpaikan oloihin ja 

seurata niiden kehitystä ja ryhtyä toimiin havaitsemansa epäkohdan 
tai puutteen poistamiseksi 

 
osallistua 

 työsuojelutarkastuksiin ja –tutkimuksiin 
 työkykyä ylläpitävään toimintaan työpaikalla 
 Heinäveden kunnan työsuojelun toimintaohjelman valmisteluun ja 

ylläpitämiseen 
 työyhteisötiimin kehittämiseen 
 työsuojelun talousarvion laatimiseen 
 henkilöstötilinpäätöksen laatimiseen 
 sisäilmatyöryhmän kokouksiin 

 
huolehtia 

 että työnantaja ja hänen edustajansa sekä työntekijät saavat 
tarpeelliset tiedot työsuojelusäännöksistä, -määräyksistä ja -
ohjeista 

 että säädetyt työn turvallisuuteen ja terveellisyyteen liittyvät 
käyttöönotto- ja kunnossapitotarkastukset toimitetaan 
työnantajan ja työntekijöiden välisen yhteistoiminnan 
järjestämisestä, ylläpitämisestä ja kehittämisestä 

 työsuojeluvaalien järjestämisestä 
 että varatyösuojelupäällikkö ja yhteistyötoimikunta saa tiedon 

työsuojeluun liittyvistä toimista 
 
tehdä esityksiä työnantajalle 

 ensiaputoiminnasta ja –koulutuksen järjestämisestä 
 työsuojeluun liittyvästä työnopastuksesta, koulutuksesta ja 

tiedotuksesta 
 tutkimuksen järjestämisestä työpaikalla sattuneen tapaturman tai 

havaitun tapaturmavaaran tai muiden työpaikalla ilmenneiden 
työstä johtuvien sairauksien johdosta 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja 
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Päätösehdotus Kunnanhallitus nimeää varatyösuojelupäälliköksi tekninen johtaja Anna-

Kaisa Eskelisen. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotus. 


